
Dodatková kupní smlouva č.25/2021 k vícestranné rámcové dohodě na dodávky ložisek podle rnskj"'ch norem 
pro vrtulníky tady Mi č.LOM-2018-0218-L 

DODATKOVÁ KUPNÍ SMLOUVA č. 25/2021 
k vícestranné Rámcové dohodě č. LOM-2018-0218~L ze dne 06.08.2018 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: LOM~R/\H/\ 

LOM-2018-0218-L-35 

LOM PRAHA s. p 
Zapsán v OR: 
sídlo: 
TČ: 
DTČ: 
Zastupuje: 

číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 
e-mail: 
Telefon: 

dále jen "Kupující" na straně jedné 

a 

GC Trading, s.r.o. 
Zapsána v OR: 

Sídlo: 
Zastupuje: 
ve věcech finančních: 
ve věcech obchodních: 

IČ: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 
SWIFT: 
Adresa pro doručování korespondence: 
Kontaktnl osoba: 
e-mail pro doručování korespondence: 
Telefon: 

dále jen "Prodávající" na straně druhé 

MS v Praze, odd. ALX, vl. 283, 
Tiskařská 270/8, l 08 00 Praha 1 O Malešíce, Česká repu blíka 
00000515 
CZ000005l5 
Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M., ředitel pro obchod a 
logistiku, zástupce foditele státního podniku 
I 0250124112700 

OS Žilina, oddiel: Sro, vl.č.: 17308/L  

Hlavná 407/7, 01009 Žilina, Slovenská republika 
Anton Grečnár, konatel' spoločnosti 

  
 

36441147 
SK2022 l 42 J 77 

VÚB a.s., č.účtu IBAN:  
SUBASKBX 
Hlavná 407 /7, O l 009 Žilina, S loven ská republika 

tuto Dodatkovou kupní smlouvu k vicestranné Rámcové dohodě č. LOM•2018-0218-L na dodávky ložisek podle ruských norem 
pro vrtulníky řady Mi, uzavřené dne 06.08.2018 

Tato Dodatková lrupní smlouva je uzavřena v návaznosti na nabídku Prodávajfcfl10 ze dne 21.01.2021 k vícestranné Rámcové 
dohodě č. LOM-2018-0218-L na dodávky ložisek podle ruských norem pro vrtulníky řady Mi, 1.-terá byla Kupujícím vybrána jako 
nejvýhodnějšl. Obsah této Dodatkové kupní smlouvy je v souladu s ujednáními Rámcové dohody. 

Předmět Dodatkové kupní smlouvy, cena a termín plnění 

Prodávající se za vazu je dodat Kupuj ícfmu ložiska podle ruských norem, seznam ložisek - viz Přiloha č.1 

Celková kupní cena zboží: bez DPH 35 440,00 USD 
Slovy: třicetpěttisícčtyřistačtyfícet USD 



Dodatková kupni smlouva č,25/2021 k vícestranné rámcové dohodč na dodávky ložisek podle.ruských norem 
pro vrtulníky tady Mi č.LOM-2018-0218-L 

Zvláštnl ujednání 

I. Zboží musí být nové, nepoužité, rok výroby ne staršl, než r.2019. K materiálu Kupující požaduje dodat Atest, CoC, nebo 

certifikát kvality. 

2. Termín dodání - 30 kalendál'nfch dnl'! od podpisu Dodatkové kupní smlouvy oběma smluvními stranami a předání IIC 
Prodávajícímu. Termín dodání je uveden s ohledem na pandemii Covid-19, která stále trvá. Na nedodrženi termínu dodáni s 
odkazem na pandemii nebude brán zl'etel, takové prodlení se nebude považovat za důsledek okolností vyšší moci, protože při 
podáni nabídky se s tímto faktem počítalo. 

3. Platební podmínky- na základě faktury vystavené Prodávajícím. Prodávajícímu vmikne nárok na zaplacení kupní ceny ve výši 
l 00% po dodání a převzetí zboží, splatnost faktury činí 3 O dní. 

4. Dodací podmrnky CPT (JNCOTERMS® 2020), LOM PRAHA s.p., Toužimská 1058, 197 00 Praha 9 - Kbely, Česká 
republika. 

5. Ostatní ustanovení Rámcové dohody zůstávají v platnosti beze změny. 

6. Přílohy: Přiloha č.1 - Seznam ložisek 
Příloha č.2 - Vzor Dokladu konečného uživatele (EUC). 

Tato Dodatková kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu a mají stejnou platnost. 
Kupující a prodávající obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

Prodávajíc!: 

jednatel 
GC Trading, s.r.o. 

. cP~ Z b cf 
V Praze, dne. . .. ... ... . . . .. ... ... . ... .. .. . . 

Kupující: 

LOM•nAHA. 

500 

LOM PF.A\lA I t. 1is"•Jicsi _;7fi.~ WS ii':l P1J~, 10 · Maleši(e 
1( ;:,orno5l 5, Dl( UOOL'0051'., ?a;,,s v !lbchcdílim reise,hi 
\.ldC';:E:-rri M~~:st~"i'l! suL.dťfn v P;alť !j,:::1i: A~X, 'iloíkd Cl\k:, 283: 



Pol.i:. ť'.. části 
Ng minltendru 

1 18 

2 22 

Příloha č.1 k DKS č.25/2021 

Vícestranná rámcová dohoda na dodávky ložisek podle ruských norem pro vrtulníky řady Mi č.LOM-2018-0218-L 

MINITENDR č. KYOL-11-0218-18 

Nomenklatura Název 1 

1703000351523N LOŽISKO 4074106 U 1 - ETU 100/3 

1703000351610N LOŽISKO 284913 

Seznam ložisek - GC-Trading 

Název 2 

JEHLOVÉ (30 X SS X 25) 

JEHLOVÉ (67 X 102 X 51) 

HaMMl!l:IOSalUje Počet Msj Cena USl)jks 

noAw•nH•K 4074106 Yl - ETY 100/3 

noAw•nH•K 2849B 

Celkem: 

LOM~RAH/\ 

500 

LOM PRAHA s.p„ Tiskařs\:á 270/8, \08 00 Pr;na 10 • Maleii~ 
IČ OGOOOS',5, Dič CZOGOUOSlS Zápis ·10bc~odnim rejstříku 
1•edcném W,:skýíT' ,o,,dcrn v ~,a,e ocdi! AlX, vlulka óslo 283 

Termln, 
dní 

CetkemtJSO 

35 440,00 

USD 



A 

LOM~R/\H/\ 

Příloha č.2 - Vzor Dokladu konečného uživatele (EUC) 

Č.J. : 

Stát konečného uživatele: 

DOKLAD O KONEČNÉM UŽITÍ 
(dle§ 15 zákonač. 38/1994 Sb.) 

Česká Republika 

Dodavatel, název a sídlo:GC Trading, s.r.o. 
Hlavná 407/7, 01009 Žilina, 

Konečný uživatel, název a sídlo: 

Dovážené zboží: 

Smlouva na dodávku zboží; 

Antireexportní doložka: 

Slovenská republika 

LOM PRAHA s.p. 

Tiskařská 270/8, 

108 00 Praha- Malešice 

Ložiska podle ruských norem pro vrtulníky řady Mi. 

Vícestranná rámcová dohoda na dodávky ložisek podle 

ruských norem pro vrtulníky řady Mi č.LOM-2018-0218-

Lze dne 06.08.2018. 
Dodatková KS č.25/2021 . 

LOM PRAHA s.p. prohlašuje, že u uvedenéhozbožínebude 

měnit jeho směrování, ]odění nebo je reexportovat na jiné místo 

určení, bez oprávnění zodpovědného orgánu. 

Informace o konečném užití: Náhradní díly budou použity a spotřebovány v EU při 

provádění oprav vrtulníků řady Mi subjektem LOM 

PRAHA s.p. v rámci opravárenskéčinnosti uskutečňované v 

souladu s předmětem podnikání uvedeném ve výpisu z 

Obchodního rejstříku. 

V Praze, dne 

Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M. 




